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Kvalitetssäkring 
Detta är ett dokument vars innehåll alla föreningsmedlemmar och de som arbetar i Nyköpings 
skyttegille skall känna till och aktivt arbeta emot. 
 
Tobak 
Tobak är ett centralstimulerande medel som enligt lag inte får säljas till ungdomar under 18 
år. I Nyköpings skyttegille följer vi den åldersgränsen och vuxna skall iaktta återhållsamhet, 
framför allt i kontakten med barn och ungdom. För den vuxnes eget bästa bör han eller hon 
avstå helt. Tobaksanvändning förebygger vi bäst genom att vara goda förebilder, hålla en 
rökfri miljö och inte tillåta tobaksreklam i våra lokaler. 
Den som misstänker att någon i föreningens verksamhet, som är under 18 år, använder tobak 
skall omedelbart informera personen om de regler som gäller. 
 
Alkohol 
Enligt svensk lag gäller 18 år som åldersgräns vid förtäring av alkohol. Alkohol är en drog 
och därför förekommer den inte i skyttegillets ordinarie verksamhet. Vid andra aktiviteter 
inom föreningen gäller återhållsamhet. Den som ser att någon i föreningens verksamhet är 
berusad, skall omedelbart informera personen om de regler som gäller. Alkoholanvändning 
förebygger vi inom skyttegillet genom att vara goda förebilder samt att inte tillåta 
alkoholreklam i våra lokaler. 
 
Narkotika och dopning 
Föreningen ser ännu allvarligare på användande av narkotika och dopning. Narkotika är 
förbjudet enligt svensk lag och rapportering om användande inom föreningen kommer 
omedelbart att anmälas till polis. 
Dopning inom vår förening ligger långt ifrån den verksamhet som föreningen bedriver, men 
upptäcker någon förekomst av dopningsmedel kommer polis att underrättas. 
 
Etik och moral 
Nyköpings skyttegille är öppen för alla som sympatiserar med våra stadgar, oavsett kön, 
ålder, sexuell läggning, politisk åsikt, etnicitet eller någon form av funktionshinder. 
Gillet skall aktivt arbeta för människors lika värde. 
 
Våld 
Nyköpings skyttegille tolererar inte våld, varken fysiskt, psykiskt eller hot om desamma. 
Uppstår tilltänkt våldshandling skall saklig argumentation möta detta och i grövsta fall skall 
polis tillkallas. 
 



Mobbning 
Ingen mobbning, på någon nivå, får förekomma inom Nyköpings skyttegille. Den som känner 
sig kränkt bestämmer själv när gränsen är nådd och skall inte tveka att kontakta 
styrelsepersoner så att den som mobbar kontaktas och upplyses om hur den mobbade 
personen uppfattar situationen. Det är mycket viktigt att personen som mobbar verkligen 
förstår vad hans handlande har inneburit. 
 
Fair Play/Vett & Etikett 
Respekt, hänsyn, ödmjukhet och förståelse är nyckelord för alla som verkar i Nyköpings 
skyttegille. Dessa enkla ord skall genomsyra skyttegillet och de som inte följer dessa ledord 
skall, om det upprepas ett flertal gånger och personen har vidtalats, om ändå ingen förändring 
sker, så utesluts personen ur verksamheten. Alla föreningsmedlemmar i skytteföreningen och 
besökare skall känna att de har trevligt och skall kunna umgås i en positiv och glad anda. 
Detta uppnår föreningen genom att ledare uppträder på ett positivt och ärligt sätt. 
 
Övergripande frågor 
Ansvaret för att dessa regler följs är ledarnas, medlemmarnas, föräldrarnas och styrelsens. 
Om man som ledare behöver hjälp i någon fråga är det styrelsens ansvar att hjälpa till. 
Alla som är medlemmar i Nyköpings skyttegille skall ha tillgång till denna skrift samt skall 
skriften också finnas tillgänglig på vår hemsida. www.nykopingsskyttegille.com 
Skriften revideras minst en gång per år eller efter behov. Styrelsen i Nyköpings skyttegille är 
ansvarig för utformningen av skriften. 
 


